

Lucrari de intretinere periodica a strazilor din s. Greblesti, r. Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 39 708,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amplasarea si organizarea sigurantei rutiere (marcaje, semne rutiere).				
1	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (SCM2.35) (16,7 kg/buc.)	buc	12,0000	755,42 84,42	9 065,02 1 013,02
2	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi pe stilpi noi de forma triunghiulara, A-700	buc	7,0000	794,70 30,80	5 562,90 215,60
3	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi, de forma patrata, Dimensiunile B-700	buc	5,0000	794,70 30,80	3 973,50 154,00
4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	36,8000	270,41 32,90	9 951,09 1 210,72
		<i>Total</i>	lei			28 552,51
		Total Amplasarea si organizarea sigurantei rutiere (marcaje, semne rutiere). Inclusiv salariu				28 552,51 2 593,34

	Total	lei	28 552,51
	CAS	24 %	622,40
	Total CD		29 174,91

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	7 %			2 042,25
		Total cu CR				31 217,16
		Beneficiu	6 %			1 873,02
		Total cu B				33 090,18
		TVA	20 %			6 618,03
						39 708,21
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				2 593,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de intretinere periodica a strazilor din s. Greblesti, r. Straseni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 39 708,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,9600	94,60	374,62
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,6400	70,00	184,80
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,3120	70,00	231,84
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,7440	70,00	1 802,08
		Total manopera				2 593,34

Materiale:

1.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	26,8640	215,00	5 775,76
2.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	12,8800	86,60	1 115,41
3.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	4,1952	125,00	524,40
4.	26151073261051	Indicator de forma triunghiulara, A-700	buc	7,0000	750,00	5 250,00
5.	26151073261052	Indicator de forma patrata B-700	buc	5,0000	750,00	3 750,00
6.	266310210000016	Beton C16/20	m3	1,2000	1 460,00	1 752,00
7.	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial (SCM2.35) (16,7 kg/buc.)	buc	12,0000	525,00	6 300,00
8.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	24,0000	1,60	38,40
9.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	48,0000	1,20	57,60
10.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,50	12,00
11.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4800	65,00	31,20
12.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,2400	65,00	15,60
13.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	48,0000	0,25	12,00
		Total materiale de construcții				24 634,37

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,7664	750,00	1 324,80
		Total utilaje de construcții				1 324,80

Total	lei	28 552,51
CAS	24 %	622,40
Total CD		29 174,91
Cheltuieli de regie	7 %	2 042,25
Total cu CR		31 217,16

Beneficiu	6 %	1 873,02
Total cu B		33 090,18
TVA	20 %	6 618,03
Total deviz:		39 708,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de intretinere periodica a
strazilor din s. Greblesti, r. Straseni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amplasarea si organizarea sigurantei rutiere (marcaje, semne rutiere).				
1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (SCM2.35) (16,7 kg/buc.)	buc			755,42
						84,42
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	94,60	31,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	70,00	53,20
	266310210000016	Beton C16/20	m3	0,1000	1 460,00	146,00
	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial (SCM2.35) (16,7 kg/buc.)	buc	1,0000	525,00	525,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 065,02
2	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi pe stilpi noi de forma triunghiulara, A-700	buc			794,70
						30,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	70,00	15,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	70,00	15,40
	26151073261051	Indicator de forma triunghiulara, A-700	buc	1,0000	750,00	750,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,60	3,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,25	1,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 562,90
3	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi, de forma patrata, Dimensiunile B-700	buc			794,70
						30,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	70,00	15,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	70,00	15,40
	26151073261052	Indicator de forma patrata B-700	buc	1,0000	750,00	750,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,60	3,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,25	1,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 973,50
4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			270,41
						32,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	70,00	26,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	215,00	156,95
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	86,60	30,31
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	125,00	14,25
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	750,00	36,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 951,09

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.